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Söndagen den 14 april besökte vi vår stadsteater, Östgötateatern, för att se och höra pjäsen Galleri 
6. En ganska "annorlunda" pjäs. En liten skara av trogna Vasasyskon  såg pjäsen. 

Lördagen den 18 maj for vi väster ut i Östergötland. Tillsammans med Logen Filbyter, Linköping, som 
var huvudarrangör, och Logen Vadstena äntrade vi vår hyrda buss och såg fram mot att besöka vårt 
mål: Visingsö, den vackra ön som ligger mitt i Vättern. Innan överfarten med färja till ön, stannade vi i 
polkagrisstaden Gränna, för besök på ett gammaldags konditori. Kaffet och tilltugget smakade gott 
efter bussturen. Det fanns också tid för en promenad i den fina och pittoreska staden. Flera 
logesyskon bar på "lördagsgodis" vid bussens vidare färd mot färjan och målet. Framme på Visingsö 
besökte vi kyrkan och fick en intressant guidning samt rundtur och flera berättelser om öns historia. 
Efter några ytterligare stopp och god lunch på ön vinkade vi av Logerna Filbyter och Vadstena vid 
deras respektive hemorter. Ett extra tack till Logen Filbyters kulturledare, Kristina Lundin med make 
Arne Lundin, för en jättetrevlig och välarrangerad resa i Vasaordens Syskonkrets. 

Torsdagen den 6 juni samlades ett antal Vasasyskon på Färgargården i Norrköping för att fira vår 
Nationaldag. 

Lördagen den 10 augusti samlades återigen ett glatt gäng Vasasyskon, hos paret DM Maggie Ahlin 
Thelin och Kurt Thelin CM, för den årliga och numera traditionella kräftskivan. Vädret, soligt, var 
beställt hos SMHI (för övrigt beläget i Norrköping) och efter en glad och hjärtlig samling så påbörjades 
kvällens kulinariska upplevelser. Vi sjöng många passande visor och musiken, i form av dragspel, 
framfördes av logens MM Jan Månsson. Extra glädjande var att många av logens nya medlemmar 
deltog. Som vanligt var den sedvanliga tipspromenaden klurig!!! 

Lördagen den 14 september träffades ett stort antal Bråvikensyskon för en sk Uppstartssträff i hyrd 
lokal. Mat och medtagen dryck avnjöts och en del bordsvisor hördes från deltagarna. Stämningen var 
som vanligt hög och hjärtlig. Efter tipspromenad, musikquiss och lotteri var den trevliga kvällen slut. 

Söndagen den 29 september var det dax för teater igen. Pga pjäsens budskap var inte intresset så 
stort bland våra Vasasyskon denna gång. 
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